COMUNE DI DRAPIA

(Provincia di Vibo Valentia)

D.LGS. N.163/2006 E SUCCESSIVE MODIFICAZION! ED INTEGRAZIONI, ARTICOLO 128, COMMA 11

DECRETO DEL MINISTRO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI DEL 9 GIUGNO 2005

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2013-2015 ED ELENCO ANNUALE 2013

Schema approvato con delibera G.C. n. 74 del 15/10/2012
Adeguamento n. 1 Schema approvato con delibera G.C. n. 26 del 20/05/2013
Adeguamento n. 2 Schema approvato con delibera G.C. n. 65 del 21/10/2013
Definitiva approvazione con delibera C.C. n. 24 del 04/11/2013

Adeguamento approvazione con delibera di C.C. del




SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI DRAPIA

Arco temporale di validita del Programma

RISORSE DISPONIBILI
Disponibilita Finanziaria Disponibilita Finanziaria Disponibilita Finanziaria
) Importo Totale
Primo anno Secondo anno Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 2.522.287,61 4.120.366,12 1.420.789,00 8.063.442,73
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 300.000,00 - - 300.000,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati - - - -
Trasferimento di immobili ex art. 19, ¢. 5-ter L. n. 109/94 - - - -
Stanziamenti di bilancio - - - -
Altro (1) - - = .
Totali 2.822.287.,61 4.120.366,12 1.420.789,00 8.363.442,73

(1) Compresa la cessione di immobili




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2013
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI DRAPIA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

prog.
m

Cod. Int.
Amm.ne.

2)

CODICE ISTAT

Reg. | Prov. | Com,

Tipologia
&)

Categoria

3

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL

PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di Capitale Privato

Primo
anno

Secondo
anno

Terzo
anno

S/N
)

Importo

Tipologia (5)

18 | 102 | 009

03

A0S | 11

Recupero e rifunzionalizzazione del Castelio e dell’area
di pertinenza al fine di realizzare il Museo/Pinacoteca
comunale con contributo regionaie

360.000,00

18 | 102 | 009

07

A02 [ 05

lavori di messa in sicurezza del centro abitato di Drapia
minacciato da frane provocate da dissesto idrogeologico -
Prestito Cassa DDPP SpA assistito da contributo
regionale in conto rata annuale

300.000,00

18 | 102 | 009

09

A02 | 99

Realizzazione lavori di completamento, adeguamento ed
ottimizzazione infrastrutture fognarie del tratto costiero
interessato dai comuni da Briatico a Joppolo nella
Provincia di Vibo Valentia

418.000,00

18 | 102 | 009

03

A0S | 11

Ristrutturazione Edilizia, restauro e rifunzionalizzazione
del complesso monumentale denominato "Castello
Galluppi” relativamente ai lavori di completamento del
Castello Galluppi e della Chiesetta, ubicati in caria di
Drapia. Intervento da finaziare con fondi Ministeriali
previsti con il Decreto del fare - Programma 6000
Campanili

1.000.000,00

18 | 102 | 009

07

A0S | 08

lavori di adeguamento statico delle strutture in relazione
alla normativa antisismica e interventi di messa a norma
dell'edificio scolastico di sant'Angelo

- 150.000,00

Pagina 1 di 4

B




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI DRAPIA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

prog.
(t

Cod. Int.
Amm.ne.
(2}

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
(3)

Categoria

3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DE] COSTI DEL

PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di Capitale Privato

Primo
anno

Secondo
anno

Terzo
anno

S/N
O]

Importo | Tipologia (5}

18

102

009

07

A01 | 01

Lavori di ripristino della viabilita pubblica al servizio
dell'arca rurale "Santa Lucia" in agro del Comune di
Drapia (VV)

181.637.61

18

102

009

03

A0S | 08

Lavori di miglioramento sismico della struttura sita nella
frazione Brattird del Comune di Drapia destinata a Centro|
Polifunzionale e sede COC

412.650,00

13

102

009

99

A03 | 99

interventi di efficentamento energetico degli edifici e
utenze energetiche pubbliche o ad use pubblico con fondi
a valere sulla linea di attivita 2.2 PON "Ambienti per
I'Apprendimento” Programmazione 2007/2013 FERS.
Finanziamento regionale

408.000,00

18

102

009

99

A02Z | 11

Intervento di bonifica dell'ex discarica sita in localita
"Pata” sita lungo la strada Comunale localita Fontanc.
I'inanziamento richiesto nell'ambito detla
programmazione POR 2007/2013 tramite la Provincia di
Vibe Valentia Settore IX : Tutela Ambiente

100.000,00

Pagina2di4




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI DRAPIA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N.
prog.
(n

CODICE ISTAT

Cod. Int.
Amm.ne.

2

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
3)

Categoria

3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COST! DEL

PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di Capitale Privato

Primo
anno

Secondo
anno

Terzo
anno

S/N
“)

Importo

Tipologia (5}

18

102

009

01

A03

06

Lavori di realizzazione di impianto per I'elettrificazione

delle aree rurali del Comunc di Drapia. Finanziamento

richiesto con fondi del PSR Calabria 2007/2013 Misura
125 - Azione 1

334.984.,14

18

102

009

07

A0l

0t

Lavori di ripristino dclla viabilita rurale in localita
Taccone. Finanziamente richiesto con fondi del PSR
Calabria 2007/2013 Misura 125 - Azione 1

262.381,98

12

13

102

009

07

AQ2

15

Lavori di ristrutturazione € ampliamento della rete idrica
di Drapia Capoluogo e frazioni. Finanziamento
richiesto nell'ambito del Piano Qperativo Triennale, sulla
programmazione degli interventi riguardanti il servizio
idrico integrato in ambito ATO n. 4

2.600.000,00

13

18

102

009

08

A0l

01

Lavori di completamento della strada "Briganteo”
con Contributo Regionale

415.000,00

415.000,00

14

18

102

009

03

A0S

Completamento lavori di recupero e ristrutturazione del
castello Galluppi con contributo Regionale

500.000,00

N

18

102

009

99

A02

Intervento di bonifica dell'ex discarica sita in localita
"Petti Arena Burmeria",
Finanziamento richiesto nell’'ambito della
programmaziene POR 2007/2013 tramite la Provincia di
Vibo Valentia Settore [X : Tutela Ambiente

200.000,00

N

Pagina 3 di 4




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI DRAPIA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT STIMA DEI COSTI DEL Cessione . .
ot PROGRAMMA immobili Apporto di Capitale Privato
..M_.. >:=h._ MM Tipologia | Categoria DESCRIZIONE
P | Ree | Prov. [com| ©) 3) DELL'INTERVENTO Primo Secondo Terzo SN —_
anno anno anmo @) Importo | Tipologia {5)
Intervento di bonifica dell'ex discarica sita in localita
"Serramondo" sita lungo la strada Comunale Drapia-
Zungri..
Finanziamento richiesto nell'ambito della
programmazione POR 2007/2013 tramite la Provincia di
Vibo Valentia Settore [X : Tutela Ambicnte
16 18 102 | 009 99 A02 ] 11 200.000,00 | N
Museo del vino in Brattiro
17 18 102 | 009 01 A05 ] 11 con Contributo Regionale 105.789,00 | N
TOTALE| ) 37 287.61 | 4.120.366,12 N -
1] responsabi aor_.#..w,m_.maam

(1) Numero progressive da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito all'Amministrazione (pud essere vuolo).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma S-ter della legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore -+
dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5} Vedi Tabella 3.

Pagina 4 di 4




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI DRAPIA

ELENCO ANNUALE

Cod. Int,
Amm.ne.
(1}

CODICE
UNICO

INTERVENTO

CUL(2)

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTQ

DESCRIZIONE
INTERVENTO

Cognome

Nome

wmporto annualith

importo
totale
intervento

Conformita

FINALITA'
&)

Urb
(S/N)

Amb.
(SMN)

Prionta

)

STATO

PROGETTAZIONE

approvata {5}

Tempi di esecuzione

TRIM/ANNO
INIZIQ LAVCRI

TRIM/ANNO
FINE LAVCRI

Recupero ¢ rifunzionalizzazione
del Castello e dell'area di
pertinenza al fine di realizzare il
Museo/Pinacoteca comunale con
contributo regionale

LAGADAR]

PASQUALE

360.000,00

360.000,00

YAB

SI

S1

PP

PRIM(2014

QUARTOR014

lavori di messa in sicurezza del
centro abitato di Drapia
minagcciato da frane provocate da
disscsto idrogeologico - Prestito
Cassa DDPP SpA assistito da
contributo regionale in conto rata
annuale

LAGADAR]

PASQUALE

300.000,00

300.000,00

CPA

S1

SI

PE

PRIMO/2014

QUARTO2014

Realizzazione lavori di
completamento, adeguamento ed
ottimizzazione infrastrutture
fognaric del tratto costiero
intercssato dai comuni da Briatico
a Joppolo nella Provincia di Vibo
Valentia

LAGADARI

PASQUALE

418.000,00

418.000,00

COP

S1

S1

SF

PRIMQ/2014

QUARTO/2014

Ristrutturazione Edilizia, restaure
e rifunzienalizzazione del
complesso monumentale
denominato “Castello Galluppi”
relativamente ai lavori di
completamento del Castello
Galluppi ¢ della Chiesetta, ubicati
in caria di Drapia. Intervento da
finaziare con fondi Ministeriali
previsti con il Decreto del fare -
Programma 6000 Campanili

LAGADARI

1,000.000,00

PASQUALE

1.000.000,00

VAB

Sl

SI

PP

PRIMO/2014

QUARTO/2014

Pagina 1di 2




SUHEDA 3! FPROGRAMMA TRIENNALE DELLE UPERKE PUBBLICHE 2015/2015

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI DRAPIA

{1) Eventuale codice idenuficativo dell'intervento attribuito dall Amministrazione {puod essere yuoto).

{2)La Codifica dell'intervento CUL (C.F. + ANNOQ + n. progressivo} verra composta ¢ confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativa di gestione.

{3} Indicare le finalita utilizzando la Tabella 5.

{4} Vedi art. 14 comma 3 della legge 109/94 € s.m.i sccondo le prioritd indicate dall' Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorita; 3= minima priorita).

(5) Indicare la fase della progeliazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Pagina 2di 2

ELENCO ANNUALE
RESPONSABILE DEL . o :
CODICE PROCEDIMENTO . Conformita m s Tempi di esecuzione
Mﬂﬁ,ﬁ” UNICO DESCRIZIONE mporto aanunit|  toe | FINALITA' Pricrita m m g
m qz.qwm,\mzao INTERVENTO p— Nome intervento 3 Urb | Amb.[ ) | &5 28| TRIMANNO | TRIM/ANNO
1(2) (SN (S/N) m B | INIZIO LAVORI | FINE LAVORI
A,
lavori di adeguamento statico delle
strutture in relazione alla
normativa antisismica ¢ interventi 1
di messa a norma dell'edificio
scolastico di sant'Angelo
LAGADARI | PASQUALE 150,000,00 154.000,00 ADN St S PP PRIMO:2014 QUARTQ/2014
Lavori di ripristino della viabilita
pubblica al servizio dell'area rurale I
"Santa Lucia" in agro del Comune
di Drapia (VV)
LAGADARI | PASQUALE 181,637 ,61 181 637,61 MIS SI SI PP PRIMO/2014 QUARTO/2014
Lavori di miglioramento sismico
della struttura sita nella frazione
Brattird del Comune di Drapia 1
destinata a Centro Polifunzionale e|
sede COC
LAGADARI | PASQUALE 412.650,00 412.650,00 ADN S1 Si QUARTO/2014
TOTALE|  2.822.287,6) 2.822 28761 1l responafiicy




ELENCO DEGLI IMMOBIL] DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

Elenco degli immobili da trasferire ex art. 19, ¢, S-ter della legge 109/94

Arco temporale di validita de| Programma

Riferimento C . Solo diritto Piena
intervento Descrizione immobile : fici L
0 di superficie proprieta 1° anno 2° anno 3° anno

(1) Viene riportato il numero progressivo dell'

Note

TOTALE

intervento di riferimento

Il respongabile mm._.waomqmgm




