

#### COMUNE DI DRAPIA (Provincia di Vibo Valentia)

D.LGS. N.163/2006 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI, ARTICOLO 128, COMMA 11

DECRETO DEL MINISTRO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI DEL 9 GIUGNO 2005

# PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2013-2015 ED ELENCO ANNUALE 2013

Þ		Adeguamento n. 2	Adeguamento n. 1	
Adeguamento approvazione con delibera di C.C.	Definitiva approvazione con delibera C.C. n.	Schema approvato con delibera G.C. n.	Schema approvato con delibera G.C. n.	Schema approvato con delibera G.C. n.
  -   de	24 del	65 del	26 del	74 del
	04/11/2013	21/10/2013	20/05/2013	15/10/2012



8.363.442,/3	1.420.789,00	4.120.366,12	2.822.287,61	Totali
		•		Altro (1)
			1	Stanziamenti di bilancio
	,		-	Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94
	•	1	-	Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati
300.000,00	1		300.000,00	Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
8.063.442,73	1.420.789,00	4.120.366,12	2.522.287,61	Entrate aventi destinazione vincolata per legge
Importo Totale	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Primo anno	TOO CANDELL
	i del Programma	Arco temporale di validità del Programma		RISORSE DISPONIBILI

(1) Compresa la cessione di immobili



## ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

					,		
S		4	S	2	_	4,4	Ż
						Amm.ne. (2)	Cod. Int.
18		18	18 .	<del>-</del> 8	18	Reg.	COD
102		102	102	102	102	Prov.	CODICE ISTAT
009		009	009	009	009	Com.	ТАТ
07		03	09	07	03	(3)	Tipologia
A05		A05	A02	A02	A05	(3)	Catalon Catalon
08		=	99	S	=	5) %	<u>.</u>
	lavori di adeguamento statico delle strutture in relazione alla normativa antisismica e interventi di messa a norma dell'edificio scolastico di sant'Angelo	Ristrutturazione Edilizia, restauro e rifunzionalizzazione del complesso monumentale denominato "Castello Galluppi" relativamente ai lavori di completamento del Castello Galluppi e della Chiesetta, ubicati in caria di Drapia. Intervento da finaziare con fondi Ministeriali previsti con il Decreto del fare - Programma 6000 Campanili	Realizzazione lavori di completamento, adeguamento ed ottimizzazione infrastrutture fognarie del tratto costiero interessato dai comuni da Briatico a Joppolo nella Provincia di Vibo Valentia	lavori di messa in sicurezza del centro abitato di Drapia minacciato da frane provocate da dissesto idrogeologico - Prestito Cassa DDPP SpA assistito da contributo regionale in conto rata annuale	Recupero e rifunzionalizzazione del Castello e dell'area di pertinenza al fine di realizzare il Museo/Pinacoteca comunale con contributo regionale	DELL'INTERVENTO	DESCRIZIONE
150.000,00		1.000.000,00	418.000,00	300.000,00	360.000,00	Primo anno	STI
7						Secondo anno	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
						Terzo anno	DEL
z		Z	z	z	z	S/N (4)	Cessione immobili
						Importo	Apporto di Capitale Privato
						Tipologia (5)	apitale Privato

## ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

			<u> </u>	T-		
9	,,,,	φo	7	6	(1)	ż
_					Amm.ne. (2)	Cod. Int.
18		<b>∞</b>	18 .	18	Reg.	COL
102		102	102	102	Prov.	CODICE ISTAT
009		009	009	009	Com.	TAT
99		99	03	07	(3)	Tinologia
A02		A03	A05	A01	(3)	Categoria
Ξ		99	08	01	<b>3</b>	poria
	Intervento di bonifica dell'ex discarica sita in località "Patà" sita lungo la strada Comunale località Fontane. Finanziamento richiesto nell'ambito della programmazione POR 2007/2013 tramite la Provincia di Vibo Valentia Settore IX: Tutela Ambiente	interventi di efficentamento energetico degli edifici e utenze energetiche pubbliche o ad uso pubblico con fondi a valere sulla linea di attività 2.2 PON "Ambienti per l'Apprendimento" Programmazione 2007/2013 FERS.  Finanziamento regionale	Lavori di miglioramento sismico della struttura sita nella frazione Brattirò del Comune di Drapia destinata a Centro Polifunzionale e sede COC	Lavori di ripristino della viabilità pubblica al servizio dell'arca rurale "Santa Lucia" in agro del Comune di Drapia (VV)	DELL'INTERVENTO	DESCRIZIONE
			412.650,00	181.637,61	Primo anno	STI
100.000,00		408.000,00			Secondo anno	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
					Тегzо аппо	DEL
Z		z	z	z	S/N (4)	Cessione immobili
					Importo	Apporto di Capitale Privato
					Tipologia (5)	pitale Privato

## ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

	7	γ	T		,		
5.	14	13.	12	=	10	(1)	Ż.
						(2)	Cod. Int.
18 <u> </u>	18	18	<del>-</del>	≅	18	Reg.	<u>6</u>
102	102	102	102	102	102	Prov.	CODICE ISTAT
009	009	009	009	009	009	Com.	TAT
99	03	08	07	07	01	(3)	Tinologia
A02	A05	A01	A02	A01	A03	_	
	Ξ	2	15	01	8	(3)	Cateonria
Intervento di bonifica dell'ex discarica sita in località "Petti Arena Burmeria". Finanziamento richiesto nell'ambito della programmazione POR 2007/2013 tramite la Provincia di Vibo Valentia Settore IX: Tutela Ambiente	Completamento lavori di recupero e ristrutturazione del castello Galluppi con contributo Regionale	Lavori di completamento della strada "Briganteo" con Contributo Regionale	Lavori di ristrutturazione e ampliamento della rete idrica di Drapia Capoluogo e frazioni. Finanziamento richiesto nell'ambito del Piano Operativo Triennale, sulla programmazione degli interventi riguardanti il servizio idrico integrato in ambito ATO n. 4	Lavori di ripristino della viabilità rurale in località Taccone. Finanziamento richiesto con fondi del PSR Calabria 2007/2013 Misura 125 - Azione 1	Lavori di realizzazione di impianto per l'elettrificazione delle aree rurali del Comune di Drapia. Finanziamento richiesto con fondi del PSR Calabria 2007/2013 Misura 125 - Azione I	DELL'INTERVENTO	DESCRIZIONE
						Primo anno	STI
		415.000,00	2.600.000,00	262.381,98	334,984,14	Secondo anno	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
200,000,00	500.000,00	415.000,00				Terzo anno	DEL
z	z	Z	Z	z	z	S/N (4)	Cessione immobili
						Importo	Apporto di Capitale Privato
						Tipologia (5)	apitale Privato

## ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

1	Z	TOTALE 2.822.287.61 4.120.366,12 1.420.780,00 N	4.120.366,12	2.822.287,61	TOTALE							
	z	105.789,00			Museo del vino in Brattirò con Contributo Regionale	A05 11	01 A	009	102	18	17	_
	Z	200.000,00			Intervento di bonifica dell'ex discarica sita in località "Serramondo" sita lungo la strada Comunale Drapia- Zungri Finanziamento richiesto nell'ambito della programmazione POR 2007/2013 tramite la Provincia di Vibo Valentia Settore IX: Tutela Ambiente	A02 11	99 A	009	102	18	16	
Cessione immobili  Apporto di Capitale Privato  S/N Importo Tipologia (5)	Cessione immobili S/N (4)	DEL Terzo anno	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA  Secondo anno	STII Primo anno	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	Categoria	Tipologia C	Com.	CODICE ISTAT	-		N. prog.

Il responsabile del Programma

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito all'Amministrazione (può essere vuoto).

(3) Vcdi Tabella 1 e Tabella 2.

dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B. (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore

(5) Vedi Tabella 3.

#### ELENCO ANNUALE

				Cod. Int. Amm.ne. (1)	
				UNICO INTERVENTO CUI (2)	CODICE
Ristrutturazione Edilizia, restauro e rifunzionalizzazione del complesso monumentale denominato "Castello Galluppi" relativamente ai lavori di completamento del Castello Galluppi e della Chiesetta, ubicati in caria di Drapia. Intervento da finaziare con il Decreto del fare - Programma 6000 Campanili	Realizzazione lavori di completamento, adeguamento ed ottimizzazione infrastrutture fognarie del tratto costiero interessato dai comuni da Briatico a Joppolo nella Provincia di Vibo Valentia	lavori di messa in sicurezza del centro abitato di Drapia minacciato da frane provocate da dissesto idrogcologico - Prestito Cassa DDPP SpA assistito da contributo regionale in conto rata annuale	Recupero e rifunzionalizzazione del Castello e dell'area di pertinenza al fine di realizzare il Museo/Pinacoteca comunale con contributo regionale	DESCRIZIONE INTERVENTO	
LAGADARI	LAGADARI	LAGADARI	LAGADARI	Cognome	RESPONS PROCE
PASQUALE	PASQUALE	PASQUALE	PASQUALE	Nome	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
1.000.000,00	418.000,00	300.000,00	360.000,00	importo annualità	
1,000,000,00	418.000,00	300.000,00	360.000,00	importa totale intervento	
VAB	СОР	CPA	ВАЛ	FINALITA' (3)	
SI	SI	S	SI	Urb (S/N)	Conf
SI	SI	SI	SI	Amb. (S/N)	Conformità
-	-	-	-	Priorità (4)	
dd	SF	P E	РР	STATO PROGETTAZI approvata (	
PRIMO/2014	PRIMO/2014	PRIMO/2014	PRIMO/2014	TRIM/ANNO INIZIO LAVORI	Tempi di esecuzione
QUARTO/2014	QUARTO/2014	QUARTO/2014	QUARTO/2014	TRIM/ANNO FINE LA VORI	secuzione

#### ELENCO ANNUALE

					Cod. Int. Amm.ne. (1)	
					UNICO INTERVENTO CUI (2)	CONCE
		Lavori di miglioramento sismico della struttura sita nella frazione Brattirò del Comune di Drapia destinata a Centro Polifunzionale e sede COC	Lavori di ripristino della viabilità pubblica al servizio dell'area rurale "Santa Lucia" in agro del Comune di Drapia (VV)	lavori di adeguamento statico delle strutture in relazione alla normativa antisismica e interventi di messa a norma dell'edificio scolastico di sant'Angelo	DESCRIZIONE INTERVENTO	
	LAGADARI		LAGADARI	LAGADARI	Содлоте	RESPONS PROCEI
TOTALE	PASQUALE		PASQUALE	PASQUALE	Nome	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
2.822.287.61	412.650,00		181.637,61	00,000,001	importo annualità	
2.822.287.61	412.650,00		181.637 <u>.61</u>	150,000,00	importo totale intervento	
	ADN		MIS	ADN	FINALITA' (3)	
	SI		SI	SI	Urb (S/N)	Conf
	St		SI	SI	Urb Amb. (S/N) (S/N)	Conformità
ll res		1	1	1	Priorità (4)	
ponsabile ?	ÿ		рp	pp	STATO PROGETTAZI approvata (1	
Il responsabile del Proportiona	PRIMO/2014		PRIMO/2014	PRIMO/2014	TRIM/ANNO INIZIO LAVORI	Tempi di e
9	QUARTO/2014		QUARTO/2014	QUARTO/2014	TRIM/ANNO FINE LAVORI	Tempi di esecuzione

<sup>(1)</sup> Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (puoò essere vuoto).

(2)La Codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione. (3) Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.

<sup>(4)</sup> Vedi art. 14 comma 3 della legge 109/94 e s.m.i secondo le priorità indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorità; 3 = minima priorità).

<sup>(5)</sup> Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

# ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

		-					
				Ξ	intervento	Riferimenta	Elenco degli
	٠				Descrizione immobile		Elenco degli immobili da trasferire ex art 10 6 5 to 11 1
				di superficie	Solo diritto	c. 5-ter della	11-F 12-5 0
_	TOTALE			J	Piena	legge 109/94	
			1 anno		Arco ten	>	
			2° anno		Arco temporale di validità del Programma		
			3° anno		rogramma		

(1) Viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento **Note** 

Il responsabile del Programma
ing. Paspuble Lagadari